
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ   č. 9          2. a 3.KLM  2003/04 

                                  Jičín   23.11.2003                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 

Pouze Karlín vyhrává venku, v ostatních případech vyhráli domácí. Největší obavy o výhru měli domácí 

v Duchcově, když nakonec vyhráli o pouhou jedinou kuželku. Rozdílem šesti kuželek vyhráli Vršovice nad US, 

bodový rozdíl byl nakonec jednoznačný pro domácí Čelo tabulky se nám značně vyrovnalo. Velmi pěkné výkony 

podali jednotlivci, zejména D.Koriš aJ.Pavlík, kterým scházelo k šestistovce opravdu málo.. 

3.KLM "A"    2003/04  

Výsledky 9. kola: 

SKK Bohušovice –  Čechie KARLÍN        6 : 10 (2799-2851) Mach 22/11 

D: M.Perníček 471, P.Kalina + L.Koláček 421, J.Chvapil 466, J.Semerád 470, M.Jiřič 471, M.Vrbata 500 

H: L.Zápotocký 469, P.Božka 485, F.Rusín 472, T.Limberský 456, P.Kodalík 476, L.Charvát 493 

SKK ROKYCANY "B"     –  Jiskra AŠ 12 : 4 (3177-3077) Charouz 22/11 

D: V.Fürst 569, J.Dienstbier 550, L.Bureš 492, V.Špelina 539, M.Prokůpek 513, M.Němeček 514 

H: Vl.Veselý 520, J.Bulant 500, F.Průcha 509, O.Maršát 514, J.Solín 510, P.Jedlička 524 

TJ BLATNÁ            –  Hvězda TRNOVANY 14 : 2 (3333-3171) Svačina 22/11 

D: L.Lis 542, M.Rozhoň 524, E.Cígl 574, D.Köriš 599, K.Cvach 551, S.Maleček 543 

H: T.Strejc 586, M.Stránský 501, J.Zemánek 486, B.Navrátil 525, M.Koubek 549, M.Grejtovský 524 

Sokol DUCHCOV        –  Lokomotiva ÚSTÍ n.L. 12 : 4 (2899-2898) Sentenský 22/11 

D: P.Šporer 449, J.Kozák 500, J.Pecha 488, M.Hilzensaurer 450, M.Civín 522, A.Hilzensaurer 490 

H: M.Jaworek 514, O.Pour 463, J.Šípek 484, J.Rohlena 485, D.Dařílek 466, M.Vik 486 

Sokol VRŠOVICE       –  Uhelné sklady PRAHA 14 : 2 (3121-3115) Navrátil 22/11 

D: J.Zetek 538, J.Škoudlín 513, M.Šusta 474, J.Rejthárek 537, P.Grygar 549, Z.Vilímovský 510 

H: E.Valtr 522, J.Dvořák 507, Z.Slezák 530, D.Veselý 529, D.Balzer 529, J.Zderadička + P.Řehánek 498 

LCS PRAHA "B"        –  SVA HOLÝŠOV 12 : 4 (3250-3020) Kněžek 22/11 

D: A.Král 509, J.Pavlík ml. 598, S.Břoušek 490, R.Cypro 534, M.Bubeník 548, V.Kouba 571 

H: K.Kubš 565, M.Laksar 442, Hablovec 504, P.Ježek 516, M.Pejčoch 489, L.Barták 504 

Předehrané utkání 10.kola : 

TJ BLATNÁ            –  Jiskra AŠ 12 : 4 (3263-3074) Lis 15/11 

D: L.Lis 540, B.Rada 507, E.Cígl 590, M.Rozhoň 521, K.Cvach 534, S.Maleček 571 

H: P.Jedlička 515, J.Bulant 535, Vl.Veselý 498, O.Maršát 555, F.Průcha 490, Vá.Veselý 481 

 

Nejlepší šestka 9. kola: 

  2x D.Köriš Blatná  599  4x E.Cígl Blatná  574 

  6x J.Pavlík ml. LCS B  598  3x V.Kouba LCS B  571 

  2x T.Strejc Trnovany  586  2x V.Fürst Rokycany B  569 
 



 

Tabulka družstev a jednotlivců po 9. kole: 

 1. Trnovany 7 0 2 3061 94:50 14 1. J.Pavlík ml. LCS B 543.4 5/5 

 2. Blatná 6 1 3 3124 90:70 13 2. E.Cígl Blatná 539.5 4/4 

 3. Duchcov 6 0 3 3048 86:58 12 3. V.Kouba LCS B 535.3 4/5 

 4. Karlín 6 0 3 3009 82:62 12 4. K.Cvach Blatná 534.0 3/4 

 5. Ústí n.L. 5 1 3 3030 79:65 11 5. D.Veselý US Praha 531.7 4/4 

 6. Rokycany B 5 1 3 3043 75:69 11 6. T.Strejc Trnovany 531.6 3/3 

 7. Vršovice 4 1 4 3033 76:68 9 7. M.Vik Ústí n.L. 531.4 4/4 

 8. Bohušovice 4 0 5 3041 75:69 8 8. D.Köriš Blatná 530.1 4/4 

 9. LCS B 4 0 5 3046 73:71 8 9. M.Vrbata Bohušovice 529.0 4/4 

 10. US Praha 4 0 5 2988 62:82 8 10. K.Kubš Holýšov 528.9 4/4 

 11. Holýšov 2 0 7 2995 56:88 4 11. M.Civín Duchcov 528.5 6/6 

 12. Aš 0 0 10 2981 32:128 0 12. J.Zetek Vršovice 527.2 4/4 

         13. S.Maleček Blatná 526.5 4/4 

         14. A.Hilzensaurer Duchcov 524.6 6/6 

         15. M.Koubek Trnovany 524.3 3/3 

         16. V.Špelina Rokycany B 524.0 5/5 

         17. L.Naňák Rokycany B 523.9 4/5 

         18. J.Zemánek Trnovany 523.4 3/3 

         19. E.Valtr US Praha 521.5 4/4 

         20. M.Perníček Bohušovice 520.9 4/4 

          ——————————————————— 

         27. P.Božka Karlín 512.9 4/4 

         32. O.Maršát Aš 510.6 6/6 

 

 

INFORMACE O ROZHODNUTÍ VV ČKA : 

Výkonný výbor ČKA se na svém posledním zasedání zabýval případem Uhelných skladů. Protože od vzniku 

problému již uběhla nějaká doba, připomeňme si jeho podstatu. K prvním třem zápasům III. KLM „A“ nastou-

pili dva hráči družstva mužů US Praha bez platných registračních průkazů. V prvních dvou případech si toho 

rozhodčí nevšimli a nechali oba hráče uskutečnit jejich start. V případě třetího zápasu na tento nedostatek 

rozhodčí přišel a zareagoval (i když s menším zpožděním) – díky tomu se utkání neuskutečnilo. Vzniklou 

situací se nejprve zabývala STK ČKA, která prohlásila starty obou hráčů v prvních dvou zápasech za neplatné a 

anulovala je. Třetí utkání kontumovala v neprospěch družstva US Praha. Proti jejímu rozhodnutí se oddíl 

Uhelných skladů Praha odvolal k VV ČKA. Ten po projednání potvrdil výrok své STK v plném rozsahu. Na 

doplnění ještě dodejme, že případem se zabývala také DK ČKA, která oba rozhodčí, kteří si nevšimli 

neplatných registračních průkazů, potrestala podmíněným zákazem výkonu funkce. 

 

3.KLM „A“ 
                      ┌─────────────────────────────────┐ 

                      │  Pořadí družstev :     maximum  │ 

                      └─────────────────────────────────┘ 

 

        1.  TJ BLATNÁ              3360     Rokycany     19/09/03 

        2.  SKK ROKYCANY "B"       3289     Rokycany     12/10/03 

        3.  Hvězda TRNOVANY        3257     Rokycany     13/09/03 

        4.  LCS PRAHA "B"          3250     Eden         22/11/03 

        5.  SVA HOLÝŠOV            3240     Rokycany     27/09/03 

        6.  Sokol VRŠOVICE         3226     Rokycany     08/11/03 

        7.  Sokol DUCHCOV          3218     Rokycany     20/09/03 

        8.  Uhelné sklady PRAHA    3208     Rokycany     01/11/03 

        9.  SKK Bohušovice         3195     Rokycany     27/09/03 

       10.  Lokomotiva ÚSTÍ n.L.   3160     Rokycany     01/11/03 

       11.  Čechie KARLÍN          3158     Bráník 1-4   13/09/03 

       12.  Jiskra AŠ              3155     Rokycany     21/09/03 


